

| Název                                                                                                         | Dodávka            | Materiál + montáž        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|
| <b><u>Základní náklady</u></b>                                                                                |                    |                          |
| Dodávka                                                                                                       | 0,00               |                          |
| Doprava 3,60%, Přesun 1,00%                                                                                   | 0,00               | 0,00                     |
| Montáž - materiál                                                                                             |                    | -19 346,08               |
| Montáž - práce                                                                                                |                    | -7 105,00                |
| <b><u>Mezisoučet 1</u></b>                                                                                    | <b><u>0,00</u></b> | <b><u>-26 451,08</u></b> |
|                                                                                                               |                    |                          |
| PPV 6,00% z montáže: materiál + práce                                                                         |                    | -1 587,06                |
| Nátěry                                                                                                        |                    |                          |
| Zemní práce                                                                                                   |                    | -16 748,80               |
| PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací                                                                            |                    | -167,49                  |
| <b><u>Mezisoučet 2</u></b>                                                                                    | <b><u>0,00</u></b> | <b><u>-44 954,43</u></b> |
|                                                                                                               |                    |                          |
| <b><u>Základní náklady celkem</u></b>                                                                         |                    | <b><u>-44 954,43</u></b> |
|                                                                                                               |                    |                          |
| <b><u>Ostatní náklady</u></b>                                                                                 |                    |                          |
| Dokumentace skutečného provedení                                                                              |                    | 0,00                     |
| Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi                                                              |                    |                          |
| Náklady spojené s plněním ostatních povinností stanovených<br>zadávací dokumentací včetně obchodních podmínek |                    |                          |
| GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2                                                                         |                    |                          |
| <b><u>Vedlejší náklady celkem</u></b>                                                                         |                    | <b><u>0,00</u></b>       |
|                                                                                                               |                    |                          |
|                                                                                                               |                    |                          |
| <b><u>Náklady celkem</u></b>                                                                                  |                    | <b><u>-44 954,43</u></b> |
|                                                                                                               |                    |                          |

UVEDENÉ CENY NEZAHRNÚJÍ DAŇ S PŘIDANÉ HODNOTY

| Název                                       | Mj | Počet       | Materiál | Materiál celkem | Montáž   | Montáž celkem |
|---------------------------------------------|----|-------------|----------|-----------------|----------|---------------|
| <b><u>Dodávky</u></b>                       |    |             |          |                 |          |               |
| <b>Specifikace dodávky úprava RH</b>        |    |             |          |                 |          |               |
| dle rozpisky v příloze                      | ks | 0,00        | 0,00     | 0,00            |          |               |
| <b>Specifikace dodávky RH celkem</b>        |    | <b>1,00</b> |          | <b>0,00</b>     |          |               |
| <b>Specifikace dodávky RP</b>               |    |             |          |                 |          |               |
| dle rozpisky v příloze                      | ks | 0,00        | 0,00     | 0,00            |          |               |
| <b>Specifikace dodávky RP celkem</b>        |    | <b>0,00</b> |          | <b>0,00</b>     |          |               |
| <b><u>Dodávky CELKEM</u></b>                |    |             |          | <b>0,00</b>     |          |               |
| <b><u>Elektromontáže</u></b>                |    |             |          |                 |          |               |
| <b><i>SILNOPROUD</i></b>                    |    |             |          |                 |          |               |
| <i>TRUBKA Z PH vč. clipsů</i>               |    |             |          |                 |          |               |
| <i>S NÍZKOU MECHANICKOU ODOLNOSTÍ</i>       |    |             |          |                 |          |               |
| D 20 mm pevně                               | m  | 0,00        | 9,60     | 0,00            | 59,90    | 0,00          |
| D 25 mm pevně                               | m  | 0,00        | 14,40    | 0,00            | 62,60    | 0,00          |
| D 32 mm pevně                               | m  | 0,00        | 21,60    | 0,00            | 64,70    | 0,00          |
| <i>TRUBKA TUHÁ BEZHALOGENOVÁ vč. clipsů</i> |    |             |          |                 |          |               |
| <i>S NÍZKOU MECHANICKOU ODOLNOSTÍ</i>       |    |             |          |                 |          |               |
| <i>BARVA ŠEDÁ</i>                           |    |             |          |                 |          |               |
| D 16 mm pevně                               | m  | 0,00        | 76,40    | 0,00            | 57,10    | 0,00          |
| D 20 mm pevně                               | m  | 0,00        | 268,80   | 0,00            | 59,90    | 0,00          |
| D 25 mm pevně                               | m  | 0,00        | 314,80   | 0,00            | 62,60    | 0,00          |
| <i>KRABICE BEZHALOGENOVÁ SAMOZHÁŠECÍ</i>    |    |             |          |                 |          |               |
| <i>PŘÍSTROJOVÁ</i>                          |    |             |          |                 |          |               |
| KU68-45HF                                   | ks | 0,00        | 18,00    | 0,00            | 100,00   | 0,00          |
| <i>KRABICE BEZHALOGENOVÁ SAMOZHÁŠECÍ</i>    |    |             |          |                 |          |               |
| <i>ODBOČNÁ S VÍČKEM BEZ SVORKOVNICE</i>     |    |             |          |                 |          |               |
| KU68-45HF-1901HF+víčko V68HF                | ks | 0,00        | 33,60    | 0,00            | 100,00   | 0,00          |
| KOM97HF+víčko KO97V/1HF                     | ks | 0,00        | 100,80   | 0,00            | 100,00   | 0,00          |
| <i>KRABICE PŘÍSTROJOVÁ DO DUTÝCH PŘÍČEK</i> |    |             |          |                 |          |               |
| KU 64/LD HF_HA bezhalogenová                | ks | 0,00        | 36,90    | 0,00            | 100,00   | 0,00          |
| <i>KRABICOVÁ ROZVODKA Z PH, IP54</i>        |    |             |          |                 |          |               |
| bez svorkovnice 72x72, 7 otv.               | ks | 0,00        | 27,60    | 0,00            | 320,00   | 0,00          |
| <i>KRABICE NÁSTĚNNÁ, IP66, SAMOZHÁŠECÍ</i>  |    |             |          |                 |          |               |
| KSK 80 bezhalogenová                        | ks | 0,00        | 61,20    | 0,00            | 130,00   | 0,00          |
| KSK 100 bezhalogenová                       | ks | 0,00        | 94,80    | 0,00            | 130,00   | 0,00          |
| <i>PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKY</i>                 |    |             |          |                 |          |               |
| jednoduchá                                  | ks | 0,00        | 1 000,00 | 0,00            | 2 000,00 | 0,00          |
| <i>KABELOVÝ ŽLAB MERKUR VČETNĚ</i>          |    |             |          |                 |          |               |
| <i>DÍLŮ, PŘÍSLUŠENSTVÍ A UCHYCENÍ</i>       |    |             |          |                 |          |               |

|                                                                           |    |        |        |           |        |           |
|---------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|--------|-----------|
| 50/50                                                                     | m  | 0,00   | 129,00 | 0,00      | 210,00 | 0,00      |
| 100/50                                                                    | m  | 0,00   | 157,50 | 0,00      | 280,00 | 0,00      |
| 150/50                                                                    | m  | 0,00   | 178,50 | 0,00      | 320,00 | 0,00      |
| 100/100                                                                   | m  | 0,00   | 205,70 | 0,00      | 320,00 | 0,00      |
| <b>SVORKOVNICE KRABICOVÁ</b>                                              |    |        |        |           |        |           |
| 273-102 4x1-2,5mm2                                                        | ks | 0,00   | 5,20   | 0,00      | 8,00   | 0,00      |
| 273-104 3x1-2,5mm2                                                        | ks | 0,00   | 4,00   | 0,00      | 7,00   | 0,00      |
| 273-112 2x1-2,5mm2                                                        | ks | 0,00   | 3,60   | 0,00      | 6,00   | 0,00      |
| <b>OSAZENÍ HMOŽDINKY DO ZDIVA<br/>Z TVRDÝCH CIHEL NEBO KAMENE</b>         |    |        |        |           |        |           |
| HM6                                                                       | ks | 0,00   | 0,28   | 0,00      | 22,00  | 0,00      |
| HM8                                                                       | ks | 0,00   | 0,54   | 0,00      | 25,70  | 0,00      |
| HM10                                                                      | ks | 0,00   | 0,83   | 0,00      | 30,10  | 0,00      |
| <b>OSAZENÍ HMOŽDINKY DO ZDIVA<br/>Z TVRDÝCH CIHEL NEBO KAMENE</b>         |    |        |        |           |        |           |
| HM6 HF                                                                    | ks | 0,00   | 1,00   | 0,00      | 22,00  | 0,00      |
| HM8 HF                                                                    | ks | 0,00   | 1,65   | 0,00      | 25,70  | 0,00      |
| HM10 HF                                                                   | ks | 0,00   | 2,00   | 0,00      | 30,10  | 0,00      |
| <b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</b>                                          |    |        |        |           |        |           |
| CYKY-O 2x1.5 mm2 pevně                                                    | m  | 0,00   | 10,80  | 0,00      | 40,00  | 0,00      |
| CYKY-O 3x1.5 mm2 pevně                                                    | m  | 0,00   | 13,80  | 0,00      | 40,00  | 0,00      |
| CYKY-J 3x1.5 mm2 pevně                                                    | m  | 0,00   | 13,80  | 0,00      | 40,00  | 0,00      |
| CYKY-J 3x2.5 mm2 pevně                                                    | m  | 0,00   | 22,80  | 0,00      | 40,00  | 0,00      |
| CYKY-J 5x1.5 mm2 pevně                                                    | m  | 0,00   | 22,80  | 0,00      | 40,00  | 0,00      |
| CYKY-J 7x1.5 mm2 pevně                                                    | m  | -30,00 | 33,50  | -1 005,00 | 45,00  | -1 350,00 |
| CYKY-J 5x4 mm2 pevně                                                      | m  | 0,00   | 62,00  | 0,00      | 54,00  | 0,00      |
| CYKY-J 5x10 mm2 pevně                                                     | m  | 0,00   | 148,00 | 0,00      | 73,00  | 0,00      |
| <b>VODIČ PRO POSPOJOVANÍ</b>                                              |    |        |        |           |        |           |
| CY4, H07V-U Žlutozelený pevně                                             | m  | 0,00   | 12,40  | 0,00      | 32,00  | 0,00      |
| CY6, H07V-U Žlutozelený pevně                                             | m  | 0,00   | 18,40  | 0,00      | 34,00  | 0,00      |
| CY10, H07V-U Žlutozelený pevně                                            | m  | 0,00   | 30,40  | 0,00      | 36,00  | 0,00      |
| <b>BEZHALEGENOVÝ KABEL<br/>BEZ FUNKČNÍ SCHOPNOSTI PŘI POŽÁRU (B2s1d0)</b> |    |        |        |           |        |           |
| CXKH-R-O 2x1.5mm2 pevně                                                   | m  | 0,00   | 19,60  | 0,00      | 40,00  | 0,00      |
| CXKH-R-O 3x1.5mm2 pevně                                                   | m  | 0,00   | 23,70  | 0,00      | 40,00  | 0,00      |
| CXKH-R-J 3x1.5mm2 pevně                                                   | m  | 0,00   | 23,70  | 0,00      | 40,00  | 0,00      |
| CXKH-R-J 3x2.5mm2 pevně                                                   | m  | 0,00   | 34,50  | 0,00      | 40,00  | 0,00      |
| CXKH-R-J 5x1.5mm2 pevně                                                   | m  | 0,00   | 36,70  | 0,00      | 40,00  | 0,00      |
| CXKH-R-J 5x2.5mm2 pevně                                                   | m  | 0,00   | 53,20  | 0,00      | 42,00  | 0,00      |
| CXKH-R-J 1x4mm2 pevně                                                     | m  | 0,00   | 127,20 | 0,00      | 32,00  | 0,00      |
| CXKH-R-J 1x6mm2 pevně                                                     | m  | 0,00   | 101,80 | 0,00      | 34,00  | 0,00      |
| <b>SŇŮRA LEHKÁ, IZOLACE PVC</b>                                           |    |        |        |           |        |           |
| LYS 2x0,75 pevně                                                          | m  | 0,00   | 9,60   | 0,00      | 32,00  | 0,00      |
| <b>KABEL STÍNĚNÝ</b>                                                      |    |        |        |           |        |           |
| J-Y(ST)Y 2x2x0.8                                                          | m  | 0,00   | 10,20  | 0,00      | 32,00  | 0,00      |
| <b>VODIČ SILOVÝ, LANĚNÝ, OHEBNÝ</b>                                       |    |        |        |           |        |           |
| CYSY 3x1                                                                  | m  | 0,00   | 14,40  | 0,00      | 40,00  | 0,00      |
| CYSY 4x1                                                                  | m  | 0,00   | 18,40  | 0,00      | 40,00  | 0,00      |

|                                                          |    |       |        |         |        |         |
|----------------------------------------------------------|----|-------|--------|---------|--------|---------|
| <b>SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ</b>                    |    |       |        |         |        |         |
| ZS16 uzemňovací na potrubí                               | ks | 0,00  | 13,70  | 0,00    | 100,00 | 0,00    |
| Cu páška 20x500x0,5mm                                    | ks | 0,00  | 19,30  | 0,00    | 80,00  | 0,00    |
| <b>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH NEBO NA SVORKOVNICI</b> |    |       |        |         |        |         |
| Do 2,5 mm2                                               | ks | 0,00  |        |         | 34,80  | 0,00    |
| Do 6 mm2                                                 | ks | 0,00  |        |         | 41,30  | 0,00    |
| Do 16 mm2                                                | ks | 0,00  |        |         | 56,60  | 0,00    |
| <b>SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ</b>                    |    |       |        |         |        |         |
| ZS16 uzemňovací na potrubí                               | ks | 0,00  | 13,70  | 0,00    | 100,00 | 0,00    |
| Cu páška 20x500x0,5mm                                    | ks | 0,00  | 19,30  | 0,00    | 80,00  | 0,00    |
| <b>STROJEK SPÍNAČE, IP20</b>                             |    |       |        |         |        |         |
| 1-pol.vyp.(1)                                            | ks | 0,00  | 102,00 | 0,00    | 101,50 | 0,00    |
| Seriov.prep.(5)                                          | ks | 0,00  | 137,40 | 0,00    | 116,00 | 0,00    |
| Stridav.prep.(6)                                         | ks | -5,00 | 108,60 | -543,00 | 116,00 | -580,00 |
| Kriz.prep.(7)                                            | ks | -1,00 | 156,60 | -156,60 | 130,50 | -130,50 |
| Dvoj.strid.(5B)                                          | ks | 0,00  | 209,30 | 0,00    | 232,00 | 0,00    |
| Tlac.s.dout.                                             | ks | 0,00  | 113,40 | 0,00    | 101,50 | 0,00    |
| <b>KRYT SPÍNAČE, IP20</b>                                |    |       |        |         |        |         |
| <b>BARVA BÍLÁ</b>                                        |    |       |        |         |        |         |
| 1 páčka                                                  | ks | 0,00  | 39,60  | 0,00    | 20,00  | 0,00    |
| 2 páčky                                                  | ks | 0,00  | 49,40  | 0,00    | 30,00  | 0,00    |
| 1 páčka s průzorem                                       | ks | 0,00  | 60,40  | 0,00    | 20,00  | 0,00    |
| <b>DOPLŇKY SPÍNAČŮ</b>                                   |    |       |        |         |        |         |
| Dout. Signalizační                                       | ks | 0,00  | 35,50  | 0,00    | 10,00  | 0,00    |
| <b>RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE</b>                             |    |       |        |         |        |         |
| <b>BARVA BÍLÁ</b>                                        |    |       |        |         |        |         |
| Jednoduchý                                               | ks | 0,00  | 25,20  | 0,00    | 20,00  | 0,00    |
| Dvojitý, vodorovný                                       | ks | 0,00  | 44,80  | 0,00    | 40,00  | 0,00    |
| Trojité, vodorovný                                       | ks | 0,00  | 64,30  | 0,00    | 20,00  | 0,00    |
| Čtyř, vodorovný                                          | ks | 0,00  | 84,50  | 0,00    | 20,00  | 0,00    |
| <b>ZÁSUVKA 230V/16A S OCHRANNÝM KOLÍKEM</b>              |    |       |        |         |        |         |
| <b>A CLONKAMI, IP20, BARVA BÍLÁ</b>                      |    |       |        |         |        |         |
| jednonásobná                                             | ks | 0,00  | 136,80 | 0,00    | 199,00 | 0,00    |
| dvojnásobná                                              | ks | 0,00  | 186,90 | 0,00    | 205,00 | 0,00    |
| <b>SPÍNAČ NÁSTĚNNÝ</b>                                   |    |       |        |         |        |         |
| <b>IP44, ŠEDÝ</b>                                        |    |       |        |         |        |         |
| 5-sériový vypínač                                        | ks | 0,00  | 168,00 | 0,00    | 283,00 | 0,00    |
| <b>ZÁSUVKA NÁSTĚNNÁ 230V/16A</b>                         |    |       |        |         |        |         |
| <b>IP44, JEDNODUCHÁ, BARVA ŠEDÁ</b>                      |    |       |        |         |        |         |
| kompletní                                                | ks | 0,00  | 129,60 | 0,00    | 210,50 | 0,00    |
| <b>ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ NÁSTĚNNÁ</b>                       |    |       |        |         |        |         |
| 32A, 400V, 3p+N+z, IP67                                  | ks | 0,00  | 463,20 | 0,00    | 306,00 | 0,00    |
| <b>3-PÓLOVÝ SPÍNAČ NÁSTĚNNÝ</b>                          |    |       |        |         |        |         |
| 16A / 400V                                               | ks | 0,00  | 753,00 | 0,00    | 478,50 | 0,00    |
| <b>VENTILÁTOR 230V</b>                                   |    |       |        |         |        |         |

|                                                                                   |     |       |          |            |           |         |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|------------|-----------|---------|
| EB 100                                                                            | ks  | -1,00 | 2 679,00 | -2 679,00  | 151,50    | -151,50 |
| EBB 250                                                                           | ks  | -2,00 | 5 458,00 | -10 916,00 | 151,50    | -303,00 |
| IR POHYBOVÉ ČIDLO                                                                 |     |       |          |            |           |         |
| IP54, nástěnné, 200°, 200W LED, barva bílá                                        | ks  | 0,00  | 444,00   | 0,00       | 500,00    | 0,00    |
| pohybové čidlo do podhledu                                                        | ks  | 0,00  | 1 125,60 | 0,00       | 500,00    | 0,00    |
| ČASOVÝ SPÍNÁČ                                                                     |     |       |          |            |           |         |
| CS3-1                                                                             | ks  | 0,00  | 238,00   | 0,00       | 270,00    | 0,00    |
| CS3-1B                                                                            | ks  | -2,00 | 238,00   | -476,00    | 270,00    | -540,00 |
| DOMÁCÍ VIDEOTELEFON                                                               |     |       |          |            |           |         |
| 7", nástěnný                                                                      | ks  | 0,00  | 2 290,00 | 0,00       | 750,00    | 0,00    |
| EL. ZÁMEK                                                                         |     |       |          |            |           |         |
| BEFO typ 1211                                                                     | ks  | 0,00  | 1 900,00 | 0,00       | 1 200,00  | 0,00    |
| ZVONKOVÉ VIDEOTABLO                                                               |     |       |          |            |           |         |
| PRO 1 ÚČASTNÍKA, SESTAVA:                                                         |     |       |          |            |           |         |
| Kamerový modul                                                                    | ks  | 0,00  | 2 310,00 | 0,00       | 750,00    | 0,00    |
| Hlasový modul                                                                     | ks  | 0,00  | 990,00   | 0,00       | 750,00    | 0,00    |
| Tlačítkový modul - 1 tlačítko                                                     | ks  | 0,00  | 980,00   | 0,00       | 750,00    | 0,00    |
| Kryt tlačítkového tabla                                                           | ks  | 0,00  | 796,00   | 0,00       | 500,00    | 0,00    |
| Krabice pod omítku                                                                | ks  | 0,00  | 1,00     | 0,00       | 1,00      | 0,00    |
| Videotelefon 2 účastníci                                                          | kpl | 0,00  | 8 453,40 | 0,00       | 8 488,00  | 0,00    |
| MONTÁŽ ROZVODNIC                                                                  |     |       |          |            |           |         |
| do zdíva do 400 kg                                                                | ks  | 0,00  |          |            | 2 200,00  | 0,00    |
| MONTÁŽ OZNAČOVACÍHO ŠTÍTKU                                                        |     |       |          |            |           |         |
| na kabel                                                                          | ks  | 0,00  | 5,00     | 0,00       | 10,00     | 0,00    |
| HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY                                                          |     |       |          |            |           |         |
| Demontáže                                                                         | hod | 0,00  |          |            | 400,00    | 0,00    |
| Vyhledání připojovacího místa                                                     | hod | 0,00  |          |            | 450,00    | 0,00    |
| Úprava stávajícího zařízení                                                       | hod | 0,00  |          |            | 480,00    | 0,00    |
| Zkušební provoz                                                                   | hod | 0,00  |          |            | 420,00    | 0,00    |
| Zabezpečení pracoviště                                                            | hod | 0,00  |          |            | 400,00    | 0,00    |
| Sekání a zednické práce                                                           | hod | 0,00  |          |            | 400,00    | 0,00    |
| SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM                                                          |     |       |          |            |           |         |
| při zapojování a zkouškách                                                        | hod | 0,00  |          |            | 450,00    | 0,00    |
| KOORDINACE POSTUPU PRACÍ                                                          |     |       |          |            |           |         |
| S ostatními profesemi                                                             | hod | 0,00  |          |            | 420,00    | 0,00    |
| PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK                                                       |     |       |          |            |           |         |
| DLE ČSN 331500                                                                    |     |       |          |            |           |         |
| Revizní technik                                                                   | hod | 0,00  |          |            | 660,00    | 0,00    |
| Spolupráce s revizním technikem                                                   | hod | 0,00  |          |            | 450,00    | 0,00    |
| CELKEM SILNOPROUD                                                                 |     |       |          | -15 775,60 | -3 055,00 |         |
| SVÍTIDLA                                                                          |     |       |          |            |           |         |
| A - Svítidlo ledliodové přisazené, 36W, 5580lm, 4000K, IP66, SINCLAIR typ TPL 36N | ks  | 0,00  | 3 348,00 | 0,00       | 450,00    | 0,00    |
| C - Svítidlo ledliodové přisazené, 18W, 1800m, 4000K, IP54, SINCLAIR RDTJ 18CCT   | ks  | -2,00 | 466,50   | -933,00    | 450,00    | -900,00 |

|                                                                                                      |    |       |        |                  |        |                  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|------------------|--------|------------------|
| D - Svítidlo ledliodové přisazené, 30W, 3225m, 4000K, IP54, bílé, SINCLAIR RDTJ 30CCT/PW             | ks | 0,00  | 775,60 | 0,00             | 450,00 | 0,00             |
| E - Svítidlo ledliodové vestavné, 24W, 2000lm, 4000K, IP20, bílé, SINCLAIR typ DLS 24NW              | ks | -6,00 | 256,00 | -1 536,00        | 450,00 | -2 700,00        |
| N1 - Svítidlo nouzové ledliodové nástěnné s piktogramem, 3W, 120lm, IP65, SINCLAIR typ NOPH 120      | ks | -1,00 | 538,00 | -538,00          | 450,00 | -450,00          |
| N2 - Svítidlo nouzové ledliodové stropní, 3W, 140lm, IP20, koridor / antipanik, SINCLAIR typ NOH 150 | ks | 0,00  | 681,00 | 0,00             | 450,00 | 0,00             |
| F- svítidlo s dektrorem pohybu                                                                       | ks | 0,00  | 921,00 | 0,00             | 450,00 | 0,00             |
| <b>CELKEM SVÍTIDLA</b>                                                                               |    |       |        | <b>-3 007,00</b> |        | <b>-4 050,00</b> |
| <b>HROMOSVODY</b>                                                                                    |    |       |        |                  |        |                  |
| <b>DRÁT AlMgSi</b>                                                                                   |    |       |        |                  |        |                  |
| Drát AlMgSi Ø 8 mm (0,135kg/m, pevně)                                                                | m  | 0,00  | 27,40  | 0,00             | 123,50 | 0,00             |
| <b>OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ</b>                                                                      |    |       |        |                  |        |                  |
| FeZn Ø10mm (0,62kg/m), pevně                                                                         | m  | 0,00  | 28,80  | 0,00             | 110,50 | 0,00             |
| Nátěr svodového vodiče                                                                               | m  | 0,00  | 47,20  | 0,00             | 55,00  | 0,00             |
| <b>OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ</b>                                                                     |    |       |        |                  |        |                  |
| FeZn 30x4 (1.0 kg/m) kruh 50m                                                                        | m  | 0,00  | 53,30  | 0,00             | 82,60  | 0,00             |
| Nátěr zemního pásu                                                                                   | m  | 0,00  | 47,20  | 0,00             | 55,00  | 0,00             |
| <b>PODPĚRA VEDENÍ</b>                                                                                |    |       |        |                  |        |                  |
| PV15 - na hřebeniče (dle krytiny)                                                                    | ks | 0,00  | 31,20  | 0,00             | 110,00 | 0,00             |
| PV11 - pod tašky (dle krytiny)                                                                       | ks | 0,00  | 49,20  | 0,00             | 110,00 | 0,00             |
| PV21d - lepeno                                                                                       | ks | 0,00  | 145,00 | 0,00             | 90,00  | 0,00             |
| PV1 plast                                                                                            | ks | 0,00  | 27,60  | 0,00             | 95,00  | 0,00             |
| <b>SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ</b>                                                                |    |       |        |                  |        |                  |
| SK křížová                                                                                           | ks | 0,00  | 30,40  | 0,00             | 240,00 | 0,00             |
| SS spojovací                                                                                         | ks | 0,00  | 14,60  | 0,00             | 164,00 | 0,00             |
| SZ zkušební                                                                                          | ks | 0,00  | 49,20  | 0,00             | 164,00 | 0,00             |
| SO okapová                                                                                           | ks | 0,00  | 19,80  | 0,00             | 164,00 | 0,00             |
| SR02 pro pasek 30x4mm                                                                                | ks | 0,00  | 28,80  | 0,00             | 240,00 | 0,00             |
| SR03 spoj.kruh.a pask.vod.                                                                           | ks | 0,00  | 30,00  | 0,00             | 240,00 | 0,00             |
| SJ01 k jímání tyči, Ø=18mm                                                                           | ks | 0,00  | 47,40  | 0,00             | 240,00 | 0,00             |
| SP1 připojovací                                                                                      | ks | 0,00  | 18,00  | 0,00             | 164,00 | 0,00             |
| <b>JÍMACÍ TYČ AlMgSi</b>                                                                             |    |       |        |                  |        |                  |
| JT 1.5 1.5m-bez osazení                                                                              | ks | 0,00  | 276,00 | 0,00             | 200,00 | 0,00             |
| <b>BETONOVÝ PODSTAVEC</b>                                                                            |    |       |        |                  |        |                  |
| <b>S PLASTOVOU PODLOŽKOU</b>                                                                         |    |       |        |                  |        |                  |
| PB19                                                                                                 | ks | 0,00  | 360,40 | 0,00             | 100,00 | 0,00             |
| <b>ŠTÍTEK: PŘI BOURČE JE ZAKÁZÁNO ZDRŽOVAT SE U SVODU</b>                                            |    |       |        |                  |        |                  |
| do vzdálenosti 3m                                                                                    | ks | 0,00  | 80,00  | 0,00             | 20,00  | 0,00             |
| <b>OCHRANNÝ ÚHELNIK A DRŽÁK</b>                                                                      |    |       |        |                  |        |                  |
| OU úhelnik, l=1700mm                                                                                 | ks | 0,00  | 216,00 | 0,00             | 591,00 | 0,00             |
| DUz držák dle pláště                                                                                 | ks | 0,00  | 30,00  | 0,00             | 50,00  | 0,00             |
| <b>MONTÁŽNÍ PRÁCE</b>                                                                                |    |       |        |                  |        |                  |

|                                                        |    |        |          |                          |        |                         |
|--------------------------------------------------------|----|--------|----------|--------------------------|--------|-------------------------|
| Štítek pro označení svodu                              | ks | 0,00   | 3,60     | 0,00                     | 49,00  | 0,00                    |
| Tvarovani mont.dilu                                    | ks | 0,00   | 0,00     | 0,00                     | 195,50 | 0,00                    |
|                                                        |    |        |          |                          | 0,00   |                         |
| <b><u>CELKEM HROMOSVODY</u></b>                        |    |        |          | <b><u>0,00</u></b>       |        | <b><u>0,00</u></b>      |
| Podružný materiál                                      |    |        |          | -563,48                  |        |                         |
| <b><u>Elektromontáže celkem</u></b>                    |    |        |          | <b><u>-19 346,08</u></b> |        | <b><u>-7 105,00</u></b> |
| <b><u>Zemní práce</u></b>                              |    |        |          |                          |        |                         |
| <b><u>KONEČNÉ ÚPRAVY POVRCHŮ VIZ STAVEBNÍ ČÁST</u></b> |    |        |          |                          |        |                         |
| <b><u>VYTÝČENÍ TRATI KABEL. VEDENÍ</u></b>             |    |        |          |                          |        |                         |
| V zastavěném prostoru                                  | km | -0,02  | 3 740,00 | -74,80                   |        |                         |
| <b><u>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</u></b>                   |    |        |          |                          |        |                         |
| <b><u>V ZEMINĚ TŘÍDY 4</u></b>                         |    |        |          |                          |        |                         |
| Šíře 350mm, hloubka 800mm                              | m  | -20,00 | 280,00   | -5 600,00                |        |                         |
| <b><u>ZÁHOZ KABEL. RÝHY-ZEMINA TŘ. 4</u></b>           |    |        |          |                          |        |                         |
| Šíře 350mm, hloubka 800mm                              | m  | -20,00 | 190,00   | -3 800,00                |        |                         |
| <b><u>PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU</u></b>                 |    |        |          |                          |        |                         |
| <b><u>V PŘÍRODNÍ ZEMINĚ</u></b>                        |    |        |          |                          |        |                         |
| Zemina třídy 4                                         | m2 | -6,00  | 75,00    | -450,00                  |        |                         |
| <b><u>KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY</u></b>            |    |        |          |                          |        |                         |
| <b><u>OHEBNÁ - KOPOFLEX</u></b>                        |    |        |          |                          |        |                         |
| φ 50 mm                                                | m  | -15,00 | 390,00   | -5 850,00                |        |                         |
| <b><u>KABELOVÝ KANÁL Z PREFABRIKOVANÝCH</u></b>        |    |        |          |                          |        |                         |
| <b><u>BETON. ŽLABŮ NEASFALTOVANÝ</u></b>               |    |        |          |                          |        |                         |
| TK11-20x17/12,5x11cm                                   | m  | -2,00  | 487,00   | -974,00                  |        |                         |
| <b><u>Zemní práce celkem</u></b>                       |    |        |          | <b><u>-16 748,80</u></b> |        |                         |

|                                                                                                            |                                                           |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| Název                                                                                                      | <b>VÝKAZ VÝMĚR</b>                                        |
| Nadpis rekapitulace                                                                                        | <b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b> |
| Akce                                                                                                       | <b>STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA</b>                        |
|                                                                                                            | <b>ZŠ A MŠ SEBRANICE</b>                                  |
|                                                                                                            |                                                           |
| Projekt                                                                                                    | <b>ELEKTROINSTALACE</b>                                   |
|                                                                                                            |                                                           |
| Investor                                                                                                   | <b>OBEC SEBRANICE, SEBRANICE č. p. 149, 679 3</b>         |
|                                                                                                            |                                                           |
| Z. č.                                                                                                      | <b>2025.003</b>                                           |
| A. č.                                                                                                      |                                                           |
| Smlouva                                                                                                    | <b>OBEC SEBRANICE</b>                                     |
| Vypracoval                                                                                                 |                                                           |
| Kontroloval                                                                                                |                                                           |
| Datum                                                                                                      | <b>duben 2025</b>                                         |
| Zpracovatel                                                                                                |                                                           |
| CÚ                                                                                                         | <b>03/2025</b>                                            |
| Poznámka                                                                                                   | <b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH</b>            |
|                                                                                                            |                                                           |
| Doprava dodávek (3,6) %                                                                                    | <b>3,60</b>                                               |
| Přesun dodávek (1) %                                                                                       | <b>1,00</b>                                               |
| PPV (1 nebo 6) %                                                                                           | <b>6,00</b>                                               |
| PPV zemních prací, nátěrů (1) %                                                                            | <b>0,00</b>                                               |
| Dokumentace skutečného provedení stavby (ks)                                                               | <b>1,00</b>                                               |
| Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi (ks)                                                      | <b>0,00</b>                                               |
| Náklady spojené s plněním ost. povinností stanovených<br>zadávací dokumentací vč. obchodních podmínek (ks) | <b>0,00</b>                                               |
| GZS (3,25 nebo 8,4) %                                                                                      | <b>0,00</b>                                               |
| Provozní vlivy %                                                                                           | <b>0,00</b>                                               |
| Kompletační činnost - a                                                                                    | <b>0,00</b>                                               |